

Steenbuch Holding ApS

Furesøvej 17A
2830 Virum

CVR-nr. 26138779

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 15. juli 2024

René Glenn Steenbuch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Steenbuch Holding ApS

Furesøvej 17A

2830 Virum

CVR-nr.: 26138779

Direktion

René Glenn Steenbuch

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 12.475.897 mod DKK 13.006.076 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 56.368.344.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		7.001	10.022
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-9.933	-9.933
Resultat af primær drift		-2.932	89
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	8	5.860.843	14.914.668
Finansielle indtægter	2	8.495.974	217.155
Finansielle omkostninger	3	-886.555	-2.049.225
Resultat før skat		13.467.330	13.082.687
Skat af årets resultat	4	-991.433	-76.611
Årets resultat		12.475.897	13.006.076

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	4.000.000	7.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-7.954.541	4.914.668
Overført til overført resultat	16.430.438	1.091.408
Årets resultat	12.475.897	13.006.076
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb	5.000.000	4.000.000

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		3.813.748	3.823.681
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.813.748</u>	<u>3.823.681</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0
Kapitalinteresser	8	17.989.815	25.944.356
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	24.275.808	13.910.037
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>42.265.623</u>	<u>39.854.393</u>
Anlægsaktiver		<u>46.079.371</u>	<u>43.678.074</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.338.996	1.300.363
Andre tilgodehavender		4.894.080	8.960.259
Tilgodehavender		<u>6.233.076</u>	<u>10.260.622</u>
Likvide beholdninger		<u>5.115.791</u>	<u>2.900.684</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.348.867</u>	<u>13.161.306</u>
Aktiver i alt		<u>57.428.238</u>	<u>56.839.380</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.897.167	25.851.708
Overført resultat		38.346.177	21.915.739
Egenkapital		<u>56.368.344</u>	<u>47.892.447</u>
Hensættelser til udskudt skat	4	250.596	0
Hensatte forpligtelser		<u>250.596</u>	<u>0</u>
Gæld til kapitalinteressere		0	7.807.371
Selskabsskat	4	528.408	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	202.970	0
Anden gæld		77.920	1.139.562
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>809.298</u>	<u>8.946.933</u>
Gældsforpligtelser		<u>809.298</u>	<u>8.946.933</u>
Passiver i alt		<u>57.428.238</u>	<u>56.839.380</u>
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	20.937.040	20.824.331	41.886.371
Ekstraordinært udbytte			7.000.000	7.000.000
Udbetalt udbytte			-7.000.000	-7.000.000
Overført via resultatdisponeringen		4.914.668	1.091.408	6.006.076
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	25.851.708	21.915.739	47.892.447
Ekstraordinært udbytte			4.000.000	4.000.000
Udbetalt udbytte			-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-7.954.541	16.430.438	8.475.897
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	17.897.167	38.346.177	56.368.344

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	9.933	9.933
I alt	<u>9.933</u>	<u>9.933</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	8.495.974	217.155
I alt	<u>8.495.974</u>	<u>217.155</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	886.555	2.049.225
I alt	<u>886.555</u>	<u>2.049.225</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-152.716	0	0		
Regulering af tidligere års skat	-63.500	0	0	-63.500	76.611
Betalt vedrørende tidligere år	63.500	0			
Skat af årets resultat	754.083	202.970	250.596	1.207.649	0
Betalt acontoskat	-72.000	0			
Betalt udbytteskat	-959	0			
Skyldig pr. 31. december 2023	528.408	202.970	250.596		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				1.144.149	76.611
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			250.596		
Kortfristede gældsforpligtelser	528.408	202.970			
I alt	528.408	202.970	250.596		

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	3.873.346	3.873.346	3.873.346
Kostpris pr. 31. december 2023	3.873.346	3.873.346	3.873.346
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-49.665	-49.665	-39.732
Årets afskrivninger	-9.933	-9.933	-9.933
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-59.598	-59.598	-49.665
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	3.813.748	3.813.748	3.823.681

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	50.000	92.648	13.910.037	14.052.685	14.052.685
Tilgang i året	0	0	11.444.612	11.444.612	0
Afgang i året	0	0	-2.142.516	-2.142.516	0
Kostpris pr. 31. december 2023	50.000	92.648	23.212.133	23.354.781	14.052.685
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	0	25.851.708	0	25.851.708	20.887.040
Årets opskrivninger	0	6.194.259	1.063.675	7.257.934	14.726.078
Egenkapitalreguleringer	0	-333.416		-333.416	188.590
Modtaget udbytte i året	0	-13.815.384		-13.815.384	-10.000.000
Opskrivninger pr. 31. december 2023	0	17.897.167	1.063.675	18.960.842	25.801.708
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-50.000	0	0	-50.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-50.000	0	0	-50.000	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	17.989.815	24.275.808	42.265.623	39.854.393

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Steenbuch Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Noeola ApS, Rudersdal	100%	50.000	-191.367	-1.138.148	-191.367	-1.138.148
I alt					-191.367	-1.138.148

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt 0

I alt 0

Noter, fortsat

8. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Steenbuch Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Buckar Holding ApS, Gentofte	50%	125.000	12.388.518	35.979.630	6.194.259	17.989.815
I alt					6.194.259	17.989.815
Øvrige reguleringer					-333.416	0
I alt					5.860.843	17.989.815
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						17.989.815
I alt						17.989.815

9. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.125.481
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	19.395.701

10. Eventualforpligtelser

Steenbuch Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Steenbuch Holding ApS har afgivet erklæring om at yde finansiel og likviditetsmæssig støtte til tilknyttede virksomheder i det kommende regnskabsår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Glenn Steenbuch

Direktør

Serienummer: d3de4816-49ab-45a6-8c73-70a5cc7609f3

IP: 95.249.xxx.xxx

2024-07-16 07:01:59 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-16 07:03:51 UTC



René Glenn Steenbuch

Dirigent

Serienummer: d3de4816-49ab-45a6-8c73-70a5cc7609f3

IP: 95.249.xxx.xxx

2024-07-16 07:47:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: FZFZ-08VVE-0D077-EZM3S-6X5C8-2JHGN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**